



Kurland fotballklubb

Referat fra styremøte i Kurland Fotballklubb

Dato: Torsdag 16.03.06
Tid: 19.00– 20.30
Sted: Klubbhuset
Til stede: Klaus, Jacob, Mari, Nina, Ole og Anne-Bente
Forfall: Bjørn

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
30/06	19.00	Innkalling og saksliste Godkjent uten merknader.	Klaus
31/06		Referat fra siste møte Godkjent uten merknader.	Klaus
32/06	19.05	Orienteringer <ul style="list-style-type: none">• Protokoll fra årsmøtet Klaus sørger for signatur på protokollen fra Rune Andersen og Wenche Ramsvik. Protokoll til Nina. Skal ligge ved søknad om aktivitetsmidler.• Kamper på storskjerm på klubbhuset? For å skape et sosialt miljø og øke inntjeningen på kiosken vurderes det å anskaffe utstyr som gjør det mulig å se fotballkamper på storskjerm på klubbhuset. Vår analoge parabolantenne er avlegs. Anne-Bente lager overslag på kostnadene ved de ulike alternativene, anslag på inntekter og skisse til organisering.• Lav hastighet på bredbåndet på klubbhuset Hastigheten meget dårlig Jacob ringer Nextcentel.• Skrapelotteriet 2006 50% av loddene delt ut til lagene. Klaus deler ut til de lagene som er på Vårdugnaden.	Klaus Anne-Bente Jacob Nina/Mari Klaus

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
		<ul style="list-style-type: none">• Draktsett fra VG Brev om mottatt sett til G93/94.	Klaus
		<ul style="list-style-type: none">• Regnskapsrapport per mars <u>Inntekter</u> <i>Kontingent:</i> Kun 50% mot 70% i 2005 var inne ved forfall i år. Budsjettanslaget reduseres med kr. 15 000,-. <i>Stevneinntekter:</i> VinterCup ser ut til å innbringe kr. 95 000,-. Budsjettanslaget reduseres med kr. 30 000,-. <i>Automatinntekter:</i> Vi ser ut til å beholde inntektene ut året. Budsjettanslaget økes med kr. 100 000,-. <u>Utgifter</u> Bra kostandskontroll. Vi øker anslag forbruk med kr. 10 000,- på hver av postene idrettsmateriell og dommerutgifter.	Nina
		<ul style="list-style-type: none">• Fordele post	Nina
		<ul style="list-style-type: none">• Attestere bilag	Nina
33/06	20.00	Inntektsbringende tiltak	Anne-Bente
		<ul style="list-style-type: none">• Salg av førstehjelpsutstyr Bilputer og magebelter fra Norsk Folkehjelp. Salg, distribueres og faktureres via lagene. Starter salget sent mai. Overskudd uavkortet til kunstgresspost	Anne-Bente
		<ul style="list-style-type: none">• Eshop på hjemmesiden Mari gjør avtale og informerer webmaster.	Mari/Olav
		<ul style="list-style-type: none">• Frivillighetsnorge.no Anne-Bente sjekker muligheter.	Anne-Bente
		<ul style="list-style-type: none">• Coop Prix Kurland Anne-Bente og Klaus tar møte å avklarer omfanget av samarbeidet.	Anne-Bente/ Klaus
		<ul style="list-style-type: none">• Søknad om aktivitetsmidler Nina og Klaus lager søknad.	
		<ul style="list-style-type: none">• Avtale med Coca Cola Anne-Bente og Solveig er i samtale om støtte til kunstgressprosjektet og leverandøravtale til kiosk/VinterCup.	Anne-Bente/ Solveig

Saksnr.	Tid	Sak	Ansvar
34/06	20.30	Status kunstgressprosjektet	Klaus
		<u>Saken gjelder:</u> Viser til mail om status og framdrift.	
		<u>Status:</u> Konkurransen om bane med kunstgress i gang.	Klaus
		KFK skal anskaffe undervarmelegg, gasstank, fyrhus og framføring av strøm til fyrhus. Vi prosjekter og sende byggesøknad. Alt virker å være under kontroll.	
		KFK i tillegg søke grunneier Kurland sameie om tillatelse til å sette opp og ha fyrhus stående i 40 år. KFK var av den oppfatning at vi hadde avtale med Lørenskog kommune om at de skulle ordne denne delen.	
35/06	21.00	Eventuelt	Alle
		Forskuttering påmeldingsavgift Norway cup	Jacob
		<u>Saken gjelder:</u> Jacob har meldt på de lag som ønsker det, men glemte å fordre inn påmeldingsavgift. For at KFK skal få med lagene må påmeldingsavgift betales umiddelbart.	
		<u>Vedtak:</u> KFK forskutterer påmeldingsavgiften. Jacob har ansvaret for å fordre inn påmeldingsavgiften fra lagene. Nina gir Jacob beskjed etter hvert som lagene betaler.	Jacob/Nina

Klaus Wike, referent